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Té dhénat teknike

HD 12e OT

Rula dysh Seria HD CompactLine

Ruli dysh me shtresa me Iékundje dhe set rrotash

PIKAT KRYESORE

> Ngjeshje me Iékundje
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HD 12e OT | TE DHENAT TEKNIKE HAMM

TE DHENAT TEKNIKE HD 12e OT (H289)

Pérmbajtja e rezervuarit/sasia e mbushjes

Pesha e punés me ROPS kg 2725 Rezervuari i ujit, pérmbaijtja L 180
Pesha e boshllékut pa kabing, Rezervuari i aditivit,
pa ROPS kg 2L pérmbajtja - 1

Pesha né aks, Niveli i fugisé sé zhurmés

pérpara/mbrapa kg 143071295 L(WA), i ggrantuar db(A) 104
Ngarkesa pér aks né peshén Niveli i fugisé sé zhurmés

maksimale té funksionimit, kg 1630/1540 L(WA), i matur me té dhéna db(A) 99
para/mbrapa pérfagésuese

Ngarkesa statike lineare,

pérpara kg/cm 11,72

Ngarkesa pér gomé, mbrapa kg 323,75

Prizé 12V + USB | Nyja e artikuluar me 3 pika me Iékundje | Panel

Dimensionet e makinés instrumentesh me treques, drita kontrolli dhe celésa | Mbulesé kruskoti

Gjatésia totale mm 2530 me bllokim dhe kundér ujit | Spérkatje me ujé me presion | Platforma e
Lartésia totale me ROPS — 2475 shoferlt me ngjitje nga tf’ dyja anét | I?oreze gdhetlml,. maJ'Eas dhe

i 3 o djathtas | Zhvendosje gjurme, mekanike | Vrima e varjes pérpara e
Ngarkim né lartési, minim. mm 1752 Compact-Line | Panel automatik dridhjesh | Filtrim i ujit (3 nivele) |
Distanca ndérmjet akseve mm 1700 Hekur ngrités gendror | Shkarkim ujérash gendror
Gjerésia totale mm 1310
Gjerésia maksimale e punés mm 1220 KONFIGURIM I VECANTE

Hapésira e liré e bazamentit,

né mes mm 280 ROPS, me palosje | Monitorim i kapéses sé rripit | Tavan mbrojtés |

Lartésia mbi toké Pajisja e shtypjes sé cepave dhe e prerjes | HAMM Temperature Meter

majtas/djathtas g mm 570/570 (HTM) | Alarm i ecjes mbrapsht | | Projektoré pune | Drité sinjalizuese
rrotulluese |

Rrezja e kthimit, nga brenda mm 2370

Dimensionet e shtresave

Gjerésia e rulit, mbrapa mm 1200
Diametri i rulit, para mm 720
Trashésia e rulit, para mm 15

Lloji i shtresés, pérpara té sheshta/té pandara

Zhvendosja e gjurmés,

majtas/djathtas mm 0/50

Dimensionet e gomave

Madhésia a gomave, mbrapa 9,5/65-15
Gjerésia mbi goma, mbrapa mm 1140
Numri i gomave, mbrapa 4

Transmision
Shpejtésia, pa nivele km/h 0-9,6

Aftésia ngjitése me/pa dridhje 40/44

Tensioni nominal \ 48
Bateria, Typ Jone litiumi NMC
Kapaciteti kwh 23,4

Lloji i prizés 230V / 400V
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CEE 7/4 (Shuko lloji F); CEE
16A

Lékundja

Forca e luhatjes, pérpara, I/1I kN 36,6/21,32
Sgnrggtr:f:ila/ltlangenaale, mm 1,16/1,16

Kéndi i Iékundjes +/- ° 8

Sistemi i drejtimit, lloji Sistem drejtimi me artikulim
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